

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดการแข่งขันวอลเลย์บอลชายหาด 2023 BEACH PRO TOUR CHALLENGE

CHIANG MAI

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๖

- โครงการจัดการแข่งขันวอลเลย์บอลชายหาด 2023 BEACH PRO TOUR CHALLENGE CHIANG MAI

เป็นค่าจ้างเหมาจัดโครงการ เป็นเงิน ๕,๙๙๙,๗๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. บริษัท เพอร์เฟค ครีเอชั่น แอนด์

๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เยส กู๊ดไอดี

๓. บริษัท เซ็นจ์ ๙๘ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นางอุรารักษ์ พูลผล

ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษาฯ

ประธานกรรมการ

๒. นายรักสกุล วสุวัต

นักสหนาการปฏิบัติการ

กรรมการ

๓. นายณาดา ศรีวิชัย

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

กรรมการ

๔. นางเอื้ออารีย์ กลิ่นสมิทธิ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการ

๕. นางโชติกา เซ็นชัต

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอุรารักษ์ พูลผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรักสกุล วสุวัต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณาดา ศรีวิชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเอื้ออารีย์ กลิ่นสมิทธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางโชติกา เซ็นชัต)

ราคากลาง

โครงการจัดการแข่งขันวอลเลย์บอลชายหาด 2023

BEACH PRO TOUR CHALLENGE CHIANG MAI

ระหว่างวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566

ณ สนามวอลเลย์บอลชายหาดสวนเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
1	งานป้ายภายในสนาม				
	1.1 ค่าออกแบบและจัดทำป้ายการจัดงาน วัสดุไวนิล ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 2.40 เมตร x 1.20 เมตร เนื้อหาทั้งภาษาไทย และภาษาอังกฤษ ติดตั้งข้างทางกระจายในแหล่งท่องเที่ยวสำคัญหรือจุดที่เหมาะสมที่นักท่องเที่ยว และประชาชนทั่วไปสามารถสังเกตเห็นได้ อาทิ เขตบริเวณเส้นทางไปสนามที่ใช้แข่งขัน และบริเวณใกล้เคียง เป็นต้น รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	50	ป้าย	1,700	85,000
	1.2 ค่าออกแบบและจัดทำป้ายคัทเอาท์ (Cutout) ขนาดใหญ่ วัสดุไวนิล สำหรับประชาสัมพันธ์การจัดงาน พร้อมโครงสร้างที่มีความมั่นคงแข็งแรง ขนาดไม่น้อยกว่า 9.36x4.88 เมตร รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	2	ป้าย	17,000	34,000
	1.3 ค่าจัดทำป้ายบอกทาง วัสดุไวนิล ขนาดไม่น้อยกว่า 1.22x2.44 เมตร (รวมค่าออกแบบ) ติดตั้งบริเวณที่จัดการแข่งขัน อาทิเช่น จุดจอดรถ ทางเข้า ออก เป็นต้น จำนวนไม่น้อยกว่า 20 ป้าย	20	ป้าย	1,700	34,000
	1.4 ค่าจัดทำ Directory ตารางการแข่งขัน วัสดุไวนิลพิมพ์อิงค์เจท ขนาดความกว้าง 3.6 เมตร ความสูง 2.4 เมตร หรือขนาดไม่น้อยกว่า 11.52 ตารางเมตร (รวมค่าออกแบบ ค่าติดตั้ง รื้อถอน)	1	งาน	35,000	35,000
	1.5 ค่าจัดทำ Backdrop สำหรับถ่ายภาพนักกีฬาภายในสนามแข่งขันฯ ป้ายวัสดุไวนิลพิมพ์อิงค์เจท ขนาดความกว้าง 4.8 เมตร ความสูง 2.4 เมตร หรือขนาดไม่น้อยกว่า 11.52 ตารางเมตร (รวมค่าออกแบบ ค่าติดตั้ง รื้อถอน)	1	งาน	48,000	48,000
2	จัดอุปกรณ์ และสิ่งอำนวยความสะดวก ในสนามแข่งขันก่อนการแข่งขัน				
	2.1 ค่าเช่าระบบเสียงที่ได้มาตรฐานประจำสนามทั้ง 8 สนาม (ติดตั้งวันที่ 15-19 พฤศจิกายน 2566) - บอร์ดควบคุมระบบเสียงชนิด 4 ชานแนล จำนวน 1 ชุด - ชุดลำโพง พร้อมขาตั้ง จำนวน 2 ชุด - ไมค์ Microphone จำนวน 2 ชุด	1	งาน	200,000	200,000
	2.2 จัดให้มีรถพยาบาล พร้อมเจ้าหน้าที่ จำนวนไม่น้อยกว่า 2 คัน จำนวน 4 วัน โดยรถพยาบาล 1 คัน ประกอบด้วย เจ้าหน้าที่พยาบาล จำนวน 2 คน, เจ้าหน้าที่ยกเปล จำนวน 4 คน, พนักงานขับรถ จำนวน 1 คน และเวชภัณฑ์ จำนวน 1 ชุด (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	95,000	95,000
	2.3 ค่าเช่าเต้นท์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3x3 เมตร สำหรับนักกีฬา กรรมการ และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง สนามละ 3 หลัง จำนวน 8 สนาม รวม 24 หลัง (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	48,000	48,000
	2.4 ค่าเช่าโต๊ะ จำนวนไม่น้อยกว่า 24 ตัว พร้อมเก้าอี้ จำนวนไม่น้อยกว่า 120 ตัว สำหรับนักกีฬา กรรมการ และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	12,000	12,000
	2.5 ค่าเช่าพัดลมไอน้ำ จำนวนไม่น้อยกว่า 24 ตัว สำหรับนักกีฬา กรรมการ และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง ระหว่างการแข่งขัน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	72,000	72,000
	2.6 ค่าเช่าถังน้ำแข็ง พร้อมน้ำแข็ง สนามละ 3 ถัง จำนวน 8 สนาม รวม 24 ถัง (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	19,200	19,200
	2.7 ค่า Set up ระบบ internet ความเร็วสูง ในบริเวณสถานที่แข่งขัน จำนวน 1 งาน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	35,000	35,000

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
3	<b>ค่าจัดเตรียมและตกแต่งสถานที่จัดการแข่งขัน</b>				
	3.1 ค่าเช่าแผงจากรา จำนวน 450 ชุดๆ ละ 400 บาท พร้อมการขนส่ง (ติดตั้งวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566) สำหรับใช้ภายในสนามแข่งขันทั้ง 8 สนาม	1	งาน	180,000	180,000
	3.2 ค่าเช่าตู้คอนเทนเนอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3 x 6 เมตร พร้อมเครื่องปรับอากาศ จำนวนไม่น้อยกว่า 4 ตู้ สำหรับรับรองผู้บริหาร, คณะกรรมการจัดงาน ห้องสื่อมวลชน และคณะทำงาน (รวมค่าขนส่ง ติดตั้งและรื้อถอน) (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	120,000	120,000
	3.3 ค่าเช่าเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 100 KVA จำนวนไม่น้อยกว่า 4 เครื่อง เพื่อใช้ดำเนินการผลิตกระแสไฟฟ้า สำหรับรองรับระบบอุปกรณ์เครื่องเสียง ระบบแสง สี เสียง บริเวณโดยรอบการจัดการแข่งขัน, ตู้คอนเทนเนอร์ และรถห้องน้ำปรับอากาศ พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมตลอดการแข่งขัน จำนวนไม่น้อยกว่า 1 คน รวมค่าขนส่ง น้ำมันเชื้อเพลิง และอุปกรณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง ( วันแข่งขัน 4 วัน ) ใช้สำหรับงานระบบภายในสนามแข่งขันเท่านั้น (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	480,000	480,000
	3.4 ค่าจ้างเหมาจัดทำกองอำนวยการและควบคุมการแข่งขัน จำนวน 1 จุด พร้อมเจ้าหน้าที่ จำนวนไม่น้อยกว่า 2 คน (ติดตั้งวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566) ประกอบด้วย <ul style="list-style-type: none"> <li>- เติ้นท์ขนาดไม่น้อยกว่า 4x8 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 1 เติ้นท์</li> <li>- โต๊ะ พร้อมผ้าคลุม จำนวน 4 ตัว</li> <li>- เก้าอี้ จำนวน 10 ตัว</li> <li>- จัดทำป้ายกองอำนวยการ</li> <li>- พัดลมไอน้ำ จำนวน 2 ตัว</li> <li>- เครื่องขยายเสียงที่ได้มาตรฐาน สำหรับประชาสัมพันธ์กิจกรรมต่างๆ จำนวน 1 ชุด</li> </ul>	1	งาน	35,000	35,000
	3.4 ค่าจ้างเหมาจัดทำที่พักฝ่ายพยาบาลและรถฉุกเฉิน จำนวน 1 จุด (ติดตั้งวันที่ 15-19 พฤศจิกายน 2566) ประกอบด้วย <ul style="list-style-type: none"> <li>- เติ้นท์ ขนาดไม่น้อยกว่า 4x8 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 1 เติ้นท์</li> <li>- โต๊ะ พร้อมผ้าคลุม จำนวน 2 ตัว</li> <li>- เก้าอี้ จำนวน 8 ตัว</li> <li>- จัดทำป้ายที่พักฝ่ายพยาบาล/หน่วยปฐมพยาบาล</li> <li>- พัดลมไอน้ำ จำนวน 2 ตัว</li> </ul>	1	งาน	25,000	25,000
	3.5 จัดให้มีจุดล้างตัว แบบ Rain Shower พร้อมเจ้าหน้าที่ดูแลความสะอาดให้เพียงพอ ติดตั้งระบบกักเก็บน้ำสะอาด และอุปกรณ์ที่จำเป็น จำนวนไม่น้อยกว่า 5 จุด สำหรับนักกีฬาที่เข้าร่วมการแข่งขัน พร้อมทำรั้วทึบกันให้เป็นสัดส่วนสวยงาม (ติดตั้งวันที่ 15 - 19 พฤศจิกายน 2566) รวมค่าขนส่ง ค่าน้ำสะอาด ค่าติดตั้ง และรื้อถอน	1	งาน	160,000	160,000
	3.6 ค่าเช่ารถห้องน้ำปรับอากาศ จำนวนไม่น้อยกว่า 3 คัน พร้อมเจ้าหน้าที่ทำความสะอาด และอุปกรณ์ที่จำเป็น สำหรับเจ้าหน้าที่สหพันธ์ กรรมการตัดสิน นักกีฬา คณะทำงาน โดยรถห้องน้ำ 1 คัน ประกอบด้วย ห้องน้ำแยกชาย - หญิง โดยห้องน้ำชาย ต้องมีโถปัสสาวะ จำนวนไม่น้อยกว่า 3 โถ, ห้องสุขาจำนวนไม่น้อยกว่า 2 ห้อง, อ่างล้างมือ จำนวนไม่น้อยกว่า 1 อ่าง และห้องน้ำหญิง ต้องมีห้องสุขาไม่น้อยกว่า 3 ห้อง, อ่างล้างมือ จำนวนไม่น้อยกว่า 1 อ่าง (ติดตั้งวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566) รวมค่าขนส่ง ค่าน้ำสะอาด ค่าอุปกรณ์วัสดุ ค่าติดตั้ง และรื้อถอน	1	งาน	350,000	350,000

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
	3.7 จัดเช่ารั้วตาข่ายแบบสี่เหลี่ยมมีความมั่นคง แข็งแรง ความสูงไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร สำหรับกั้นอาณาเขตภายในบริเวณสนาม ไม่น้อยกว่า 250 ชุดๆละ 400 บาท ติดตั้งก่อนการแข่งขัน 7 วัน พร้อมการขนส่ง สำหรับป้องกันความเสียหายของสนามแข่งขัน จากสัตว์ที่อาศัยบริเวณโดยรอบพื้นที่ (รวมค่าแรงติดตั้งและรื้อถอน)	1	งาน	100,000	100,000
	3.8 จัดซุ้มทางเข้างาน ขนาด กว้าง 5 เมตร สูง 3 เมตร โครงสร้างเหล็กมั่นคงแข็งแรง ติดด้วยโฟมบอร์ดรีดสติ๊กเกอร์อิงค์เจต 2 ภาษาทั้งไทยและอังกฤษ จำนวน 1 ชุด มีข้อความ "การแข่งขันวอลเลย์บอลชายหาด 2023 BEACH PRO TOUR CHALLENGE CHIANG MAI 16-19 พฤศจิกายน 2566 ณ สนามวอลเลย์บอลชายหาดสวนเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา จังหวัดเชียงใหม่" พร้อมโลโก้การแข่งขัน ,โลโก้จังหวัดเชียงใหม่ ,โลโก้องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่, สมาคมกีฬาวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทย, การกีฬาแห่งประเทศไทย	1	งาน	85,000	85,000
	3.9 ค่าเช่าฐานและเสาธงชายหาด ขนาดของธงสูงไม่น้อยกว่า 3.5 เมตร พร้อมผลิตผ้าธงให้สวยงาม จำนวน ไม่น้อยกว่า 40 ชุด	1	งาน	150,000	150,000
4	<b>งานระบบภายในสนามการแข่งขัน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)</b>				
	4.1 ค่าเช่า LED ความคมชัดระดับ P3 คุณสมบัตินี้สำหรับ outdoor A-board ตลอดความยาวสนาม 3 ด้าน 32 เมตร พร้อมระบบคอนโทรล และเจ้าหน้าที่ควบคุม สำหรับสนามแข่งขันหลัก ( Master Court ) จำนวน 1 สนาม	1	งาน	225,000	225,000
	4.2 ค่าเช่า จอ LED ขนาด 4x3 เมตร ความคมชัดระดับ P3 จำนวน 8 ชุด พร้อมระบบคอนโทรล และเจ้าหน้าที่ควบคุม สำหรับ outdoor Scoreboard	1	งาน	420,000	420,000
	4.3 ติดตั้งไฟส่องสว่าง สำหรับให้ความสว่างทั่วไปบริเวณพื้นที่จัดการแข่งขัน และทางเดินเพื่ออำนวยความสะดวกให้กับบุคคลทั่วไป ( ไม่ใช่ไฟส่องสว่างสำหรับการแข่งขัน )	1	งาน	200,000	200,000
	4.4 ติดตั้งโครงสร้างนั่งร้านสำหรับกล้องในการถ่ายทอดสด จำนวน 4 ชุด โดยแต่ละชุด สูง ไม่น้อยกว่า 4 เมตร 0.50 พร้อม แผ่นพื้น	1	งาน	65,000	65,000
	4.5 ค่าจ้างเหมาระบบเครื่องเสียงคุณภาพดี ได้มาตรฐานสากล มีคุณภาพดี เหมาะสมกับการจัดการแข่งขันกลางแจ้ง สามารถรองรับผู้ชมจำนวนมากได้ดี พร้อมผู้ควบคุม ดูแล รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน - บอร์ดควบคุมระบบเสียงดิจิตอล(Mixing Console) ชนิด 32 ช่อง จำนวน 1 ชุด - ชุดลำโพง เสียงกลาง-เสียงสูง (Mid-Hi Line Array) จำนวน 12 ชุด - ชุดลำโพงเสียงต่ำ (Sub Low Speaker) จำนวน 8 ชุด - ชุดลำโพงมอนิเตอร์ (Speaker Stage Monitor) จำนวน 4 ชุด - ชุดควบคุมระบบเสียงดิจิตอล (controler) จำนวน 2 ชุด - ไมค์ล้อย (Wirless Microphone) จำนวน 4 ชุด	1	งาน	200,000	200,000

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
5	<b>พิธีปิดการแข่งขันและพิธีมอบรางวัล วันที่ 16 พฤศจิกายน 2566</b>				
	<p>5.1 ค่าจ้างเหมาระบบเครื่องเสียงคุณภาพดี สำหรับ พิธีเปิดได้มาตรฐานสากล มีคุณภาพดี เหมาะสมกับการจัดการแข่งขันกลางแจ้ง สามารถรองรับผู้ชมจำนวนมากได้ดี พร้อมผู้ควบคุม ดูแล รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- บอร์ดควบคุมระบบเสียงดิจิตอล(Mixing Console) ชนิด 32 แชนแนล จำนวน 1 ชุด</li> <li>- ชุดลำโพง เสียงกลาง-เสียงสูง (Mid-Hi Line Array) จำนวน 12 ชุด</li> <li>- ชุดลำโพงเสียงต่ำ (Sub Low Speaker) จำนวน 8 ชุด</li> <li>- ชุดลำโพงมอนิเตอร์ (Speaker Stage Monitor) จำนวน 4 ชุด</li> <li>- ชุดควบคุมระบบเสียงดิจิตอล(controler) จำนวน 2 ชุด</li> <li>- ไมค์ลอย (Wirless Microphone) จำนวน 4 ชุด</li> <li>- ชุดไมค์สำหรับประธานในพิธีปิด ( ไมค์โพลีเทียม )</li> </ul> <p>5.2 จัดให้มีระบบเอฟเฟคประกอบพิธีปิด และ การมอบรางวัล อาทิ CO2 เปเปอร์ชู้ต ไฟโร</p> <p>5.3 พิธีกรดำเนินรายการ สำหรับพิธีปิด และมอบรางวัล ชายและหญิง จำนวน 2 คน (ภาษาไทย/ภาษาอังกฤษ) เป็นผู้ที่มีผลงานเป็นที่ประจักษ์ และเป็นที่ยอมรับ สามารถสื่อสารได้ดี พร้อมรับผิดชอบค่าเครื่องแต่งกาย และค่าแต่งหน้า-ทำผม ค่าเดินทาง จำนวน 1 วัน</p> <p>5.4 จัดเตรียมพิธีกร/ลำดับขั้นตอน/โพลีเทียม/เจ้าหน้าที่กำกับคิวงาน สำหรับพิธีปิด และมอบรางวัล</p> <p>5.5 จัดเตรียมเก้าอี้บุวม พร้อมผ้าคลุม จำนวน 20 ตัว เก้าอี้ที่นั่ง จำนวน 50 ชุด พร้อมผ้าคลุม และโต๊ะพร้อมผ้าคลุม 10 ตัว</p> <p>5.6 ค่าออกแบบและจัดทำฉากมอบรางวัล ขนาด 6 x 3 เมตร พร้อมโครงสร้างที่มั่นคงแข็งแรง (รวมค่าติดตั้ง และรื้อถอน)</p> <p>5.7 จัดจ้างเจ้าหน้าที่แต่งกายสวยงาม จำนวนไม่น้อยกว่า 4 คน สำหรับเชิญรางวัล (รวมค่าเครื่องแต่งกาย แต่งหน้า ทำผม)</p> <p>5.8 จัดทำของที่ระลึก สำหรับนักกีฬาที่มีตราสัญลักษณ์การแข่งขัน จำนวนไม่น้อยกว่า 200 ชิ้น</p>	1	งาน	200,000	200,000
		1	งาน	65,000	65,000
		1	งาน	40,000	40,000
		1	งาน	50,000	50,000
		1	งาน	20,000	20,000
		1	งาน	120,000	120,000
		1	งาน	8,000	8,000
		200	ชิ้น	150	30,000
6	<b>กิจกรรมการแสดงคันทันเวลา/สร้างสีสันในการแข่งขัน ประกอบด้วย</b>				
	6.1 ค่าจ้างดีเจ พร้อมเครื่องผสมเสียง (DJ Mixer) สำหรับเปิดเพลงบรรยากาศคันทันเวลาแข่งขันระหว่างเปลี่ยนคู่แข่งขัน (จำนวน 4 วัน วันละ 1 คน) สำหรับสนามแข่งขันหลัก ( Master Court ) จำนวน 1 สนาม (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	50,000	50,000
	6.2 ค่าจ้างการแสดงช่วงเปลี่ยนคู่การแข่งขันในรอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ ทั้ง 2 ประเภท ในแนวคิดที่เกี่ยวข้องกับการแข่งขัน อาทิ Sports Dancing หรือ อื่นๆ จำนวนไม่น้อยกว่า 4 ชุด ไม่น้อยกว่า 8 คน พร้อมรับผิดชอบค่าเครื่องแต่งกาย และค่าแต่งหน้า-ทำผม ค่าเดินทาง (วันที่ 19 พฤศจิกายน 2566)	1	ชุด	200,000	200,000

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
7	<b>ระบบสาธารณูปโภค การรักษาความปลอดภัย และการจราจร</b>				
	7.1 จัดให้มีเจ้าหน้าที่ อำนวยความสะดวกด้านการจราจรโดยรอบสถานที่แข่งขันและจุดจอดรถไม่น้อยกว่า 40 คน คนละ 300 บาท/วัน (ตลอดการแข่งขันวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	48,000	48,000
	7.2 ค่าจ้างเหมาดำเนินการจัดการขยะ โดยรอบสถานที่แข่งขัน จัดให้มีจุดทิ้งขยะให้เพียงพอ พร้อมจัดเจ้าหน้าที่ในการจัดการเก็บขยะให้เพียงพอ และอุปกรณ์ที่ใช้ในการเก็บขยะ รวมถึงจัดให้มีถังขยะไม่น้อยกว่า 10 จุด (ตลอดการแข่งขันวันที่ 15 - 19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	85,000	85,000
	7.3 ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย Usher and Security Team ที่มีคุณสมบัติและทักษะ ในการต่อสู้ด้วยมือเปล่า จำนวนไม่น้อยกว่า 20 คน รวม 4 วัน (วันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566) พร้อมอุปกรณ์รักษาความปลอดภัย	1	งาน	160,000	160,000
	7.4 ค่าจ้างเหมาแปลภาษาอังกฤษตลอดระยะเวลาการแข่งขัน พร้อมให้มีเจ้าหน้าที่แปลภาษาและอำนวยความสะดวกตลอดการแข่งขัน จำนวนไม่น้อยกว่า 40 คน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	240,000	240,000
8	<b>การประเมินผล และค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>				
	8.1 ค่าจ้างเหมาและออกแบบ ระบบประเมินความพึงพอใจทั้งในอิเล็กทรอนิกส์และระบบปกติ ทั้งภาษาไทยและภาษาอังกฤษ พร้อมสรุปผลส่งผู้รับจ้าง	1	งาน	27,000	27,000
	8.2 ค่าจ้างเหมาช่างภาพบันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวพร้อมติดต่อ พร้อมอุปกรณ์ สำหรับทุกกิจกรรมตลอดระยะเวลาการจัดการแข่งขัน จำนวนไม่น้อยกว่า 3 คน พร้อมส่งไฟล์อิเล็กทรอนิกส์ บันทึก External Harddisk ความจุไม่น้อยกว่า 512 GB ส่งเจ้าภาพ จำนวน 3 ชุด	1	งาน	95,000	95,000
	8.3 จัดให้มีน้ำดื่ม แบบบรรจุขวด ปริมาณ ไม่น้อยกว่า 460 ml ให้บริการสำหรับนักกีฬา และเจ้าหน้าที่ให้เพียงพอ จำนวนไม่น้อยกว่า 5,000 ขวด วันแข่งขัน วันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566	1	งาน	50,000	50,000
	8.4 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร จำนวน 50 ชุด ตลอดระยะเวลาการจัดงาน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	75,000	75,000
	8.5 จัดอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง สำหรับสื่อมวลชนในการทำข่าว พร้อมจัดอาหารว่างรับรอง ไม่น้อยกว่า 10 ชุด ตลอดระยะเวลาการจัดงาน (ระหว่างวันที่ 16-19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	45,000	45,000
	8.6 ค่าเช่าโดรน (อากาศยานไร้คนขับติดกล้องบันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหว) เพื่อทำการบันทึกภาพมุมสูงของการแข่งขันสนามการแข่งขัน จำนวน 1 เครื่อง ระหว่างวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566 ควบคุมโดยเจ้าหน้าที่ ที่มีความชำนาญในการบังคับอากาศยาน พร้อมมีใบอนุญาตการบิน มีความรู้ความเข้าใจในกฎจราจรทางอากาศ และมีประกันภัยต่อบุคคลที่สาม	1	งาน	120,000	120,000
	8.7 ค่าเช่ารถโดยสารสาธารณะ (รถสี่ล้อหลัก) จำนวน 20 คัน สำหรับรับ - ส่งนักกีฬา ระหว่างโรงแรมที่พัก - สนามแข่งขัน ระหว่างวันที่ 13 - 20 พฤศจิกายน 2566 ( จำนวน 8 วัน) (พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง) พร้อมคนขับ และรถต้องมีประกันภัย	20	คัน	16,000	320,000
	8.8 ค่าออกแบบและจัดทำติดข้างรถโดยสารสาธารณะ (รถสี่ล้อหลัก) สำหรับรับ-ส่ง นักกีฬา ขนาดไม่น้อยกว่า 0.37 x 2.0 เมตร (2 ด้าน) จำนวนไม่น้อยกว่า 20 คัน (รวมค่าออกแบบ และผลิต)	20	ป้าย	1,495	29,900

ลำดับ	รายละเอียดกิจกรรม	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	รวมทั้งสิ้น บาท
9	จัดให้มีเจ้าหน้าที่ประจำสนามและเจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน (ระหว่างวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566)				
	<b>เจ้าหน้าที่ประจำสนาม</b>				
	- เจ้าหน้าที่เก็บบอล จำนวน 60 คน คนละ 200 บาท/วัน จำนวน 4 วัน	1	งาน	48,000	48,000
	- เจ้าหน้าที่คราดทราย จำนวน 60 คน คนละ 200 บาท/วัน จำนวน 4 วัน	1	งาน	48,000	48,000
	- เจ้าหน้าที่กำกับป้ายคะแนน จำนวน 24 คน คนละ 200 บาท/วัน จำนวน 4 วัน	1	งาน	19,200	19,200
	- เจ้าหน้าที่ประจำที่นั่งนักกีฬา จำนวน 24 คน คนละ 200 บาท/วัน จำนวน 4 วัน	1	งาน	19,200	19,200
	<b>เจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน</b>				
	- เจ้าหน้าที่จัดการแข่งขัน จำนวน 12 คน คนละ 400 บาท/วัน จำนวน 4 วัน	1	งาน	19,200	19,200
10	จัดให้มีอาหาร อาหารว่าง และเครื่องดื่ม สำหรับกรรมการ เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องกับการจัดการแข่งขัน				
	- จัดอาหารกลางวัน สำหรับกรรมการ เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องกับการจัดการแข่งขัน จำนวน 800 ชุด ๆ ละ 60 บาท จำนวน 4 วัน (ระหว่างวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	192,000	192,000
	- จัดอาหารว่าง ผลไม้ และเครื่องดื่ม สำหรับนักกีฬา กรรมการตัดสิน จำนวนไม่น้อยกว่าวันละ 200 ชุด ๆ ละ 80 บาท จำนวน 4 วัน (ระหว่างวันที่ 16 - 19 พฤศจิกายน 2566)	1	งาน	64,000	64,000
รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น					5,999,700

ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

#### หมายเหตุ

- ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้และเป็นค่าใช้จ่ายบางประเภทเป็นค่าเช่าเท่านั้น
- กิจกรรมต่างๆ สามารถปรับเปลี่ยน/วัน/เวลา ได้ตามความเหมาะสม ทั้งนี้ต้องขออนุญาตผู้จ้างงานก่อนดำเนินการ
- รายการพัสดุ ประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานจ้างครั้งนี้ ต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานจ้างทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ หรืองานนั้นแล้วเสร็จ ให้เป็นไปตามเอกสารแนบท้ายนี้
- ให้จัดทำสรุปรายงานผลการจัดงานให้ผู้ว่าจ้างภายใน 15 วัน นับตั้งแต่วันสิ้นสุดการจัดงาน จำนวน 3 ชุด ประกอบด้วย
  - รายงานเป็นเอกสารรูปเล่มผลการดำเนินงานให้สมบูรณ์
  - จัดทำแบบสอบถามประเมินผลการดำเนินงาน และประเมินความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมกิจกรรม พร้อมสรุปผลและรายงาน
  - รวบรวมภาพถ่ายกิจกรรมทั้งภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหว
  - บันทึกข้อมูลลงในอุปกรณ์เก็บสำรองข้อมูล ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 512 TB
- ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่าย และค่าความเสียหายต่าง ๆ ที่อาจเกิดขึ้นจากการจัดกิจกรรม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางอุรารักษ์ พูลผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายรักสกุล วสุวัต)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายญาติ ศรวิชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางเอื้ออารีย์ กลั่นสมิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางโชติกา เข็นขีด)